南 昌 市 人 關 府 办 公 厅
洪 府 厅 字 〔2017〕1 33号

南昌市人民政府办公厅关于下达
2017年度城市棚户区戾屋征任务的通知

各 县 （区 ）人民政府，各 开 发 区 （新 区 ）管委会，市建委，市国

土局，市房管局，市规划局，市重点办，市土储中心，市考核办：

为贯彻落实市委十一届二次全体（扩 大 ）会议精神，加速老

城复兴，确保实现今年四个主城区棚户区征迁面积不少于3 5 0 万

平方米、力 争 4 0 0 万平方米，全市棚户区征迁面积不少于7 0 0 万

平方米、力 争 8 0 0 万平方米的目标，经市政府研究，将 2 0 1 7 年

度城市棚户区改造房屋征迁任务分解落实到各县（区 ）、开发区

(新 区 ）并加强考核•现将有关事项通知如下：

一 、 房屋征迁任务

列 入 2 0 1 7 年度市考核的城市棚户区改造房屋征迁项目（地